СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
23.05.2023                                                                                                                             № 29
О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского

поселения № 150 «Об утверждении реестра муниципальных должностей

и должностей муниципальной службы»

                   В целях приведения реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в соответствие с  требованиями Закона Томской области от 11.09.2007 года № 198 – ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», руководствуясь Законом Томской области от 09.10.2007 года № 223 –ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»,
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Внести следующие  изменения в решение Совета Новониколаевского сельского поселения № 150 от 25.10.2007 года «Об утверждении реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы»:
           1) приложение № 2 изложить в следующей редакции:
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

1. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п.п.
	Группа должностей
	Наименование должности

	1.
	Младшая
	Специалист 1 категории по благоустройству,

обеспечению жизнедеятельности, транспорту, связи и безопасности

	2.
	Младшая
	Специалист 2 категории по работе с населением

2. Должности муниципальной службы, учреждаемые

для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, А ТАКЖЕ ИНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ЗАМЕЩАЕМЫЕ НА ОСНОВАНИИ СРОЧНОГО ТРУДОВОГО ДОГОВОРА (КОНТРАКТА)
	№ п.п.
	Группа должностей
	Наименование должности

	1.
	Старшая
	Управляющий делами

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном
печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном
сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2023 года.
Глава сельского поселения                                                                        Н.Н. Жаровских
Председатель Совета                                                                                  Е.А. Авдеева